
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
13.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
3-ор 

 
 
 
Про внесення змін до Положення про Координаційно-дорадчу раду з питань 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Запорізької області при Запорізькій обласній військовій адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 09.04.2024 № 2-ор «Про 
утворення Координаційно-дорадчої ради з питань управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 
при Запорізькій обласній військовій адміністрації, затвердження її складу та 
Положення про неї»  

 

 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про місцеві державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІX «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», з метою створення раціональних та 

доцільних умов для реалізації повноважень зі здійснення управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст Запорізької області,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до Положення про Координаційно-дорадчу раду з питань 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізької області при Запорізькій обласній військовій адміністрації, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 09.04.2024 № 2-ор «Про 

утворення Координаційно-дорадчої ради з питань управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 

при Запорізькій обласній військовій адміністрації, затвердження її складу та 

 



 

2 

Положення про неї» (далі – Положення), виклавши пункт 6 Положення в такій 

редакції: 

 

«6. На розгляд Координаційно-дорадчої ради вносяться такі питання: 

1) про розгляд та погодження кандидатур осіб, що призначаються на 

посади керівників (у тому числі у разі призначення таких осіб виконувачами 

обов’язків керівників або у разі тимчасового покладання виконання обов’язків 

керівників) комунальних підприємств, комунальних некомерційних 

підприємств, комунальних закладів, комунальних установ, які належать до 

об’єктів спільної власності, територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької 

області (надалі – Керівник, Об’єкт спільної власності); 

2) про розгляд та погодження кандидатур осіб, що призначаються (у тому 

числі шляхом переведення) на посади заступників Керівників Об’єктів спільної 

власності (у тому числі медичного директора), головного бухгалтера, керівника 

юридичної служби (юрисконсульта), керівника уповноваженого підрозділу 

(уповноваженої особи) з питань запобігання та виявлення корупції Об’єкта 

спільної власності (у тому числі у разі призначення таких осіб виконувачами 

обов’язків або у разі тимчасового покладання виконання обов’язків 

Керівників); 

3) про звільнення осіб, зазначених у підпункті 2 пункту 6 цього 

Положення, яке відбувається за статтями 40, 41 Кодексу законів про працю 

України; 

4) про погодження проєктів штатних розписів (змін до них) Об’єктів 

спільної власності, у частині внесення змін до керівного складу (працівників, 

зазначених у підпункті 2 пункту 6 цього Положення, зокрема у разі збільшення 

або зменшення штатної чисельності зазначених посад); 

5) про погодження проєктів кошторисів (змін до них) комунальних 

закладів  та комунальних установ, проєктів планів використання бюджетних 

коштів (змін до них) комунальних підприємств та комунальних некомерційних 

підприємств, у частині капітальних видатків (придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування, капітальне будівництво (придбання), 

реконструкція та реставрація, капітальний ремонт та інші капітальні видатки), 

якщо обсяг закупівлі перевищує 500,0 тис. грн; 

6) про погодження проєктів фінансових планів (змін до них) комунальних 

підприємств, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Запорізької області; 

7) інші питання, визначені головою Координаційно-дорадчої ради.».  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                     Іван ФЕДОРОВ 
 
 


